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Regio-Cup Davos-Prättigau 3
Riesenslalom

Offizielles Ergebnis

KAMPFGERICHT

TD Swiss-Ski Patigler Hannes (SC Davos)
Wettkampfleiter Fasser Armin (SC Madrisa Klosters)
Coach Hertner Jürg (SC Madrisa Klosters)

NR. DES LAUFS SWISS-SKI : 1334

PISTE
START
ZIEL
HÖHENUNTERSCHIED

KURSSETZER
VORLÄUFER

Madrisa, Glatteggen - Piste
2270m
2000m
270m

Tettamanti Thomas (SC Madrisa Klosters)
- A - Weber Janik (SC Madrisa Klosters) - B - Weber Levio (SC Madrisa Klosters)
- C - Kauffmann Zoé (SC Madrisa Klosters) - D - Blattmann Lily Ann (SC Madrisa Klosters)

TORE 46
RICHTUNGSÄNDERUNGEN 44
STARTZEIT 09:30

WETTER : schön SCHNEE : pulver TEMPERATUR : -12°C

LISTEN NR.224     ZUSCHLAG HERREN : 59.45     ZUSCHLAG DAMEN : 93.53 F = 1010

Jürg Weber, Klosters / MattheyTimingJürg Weber, Klosters / MattheyTimingVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 11.1.03Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 11.1.03

20.01.2024  /  Madrisa Klosters (BSV)  /  Schneesport Club Madrisa Klosters 1334  /  20.01.2024 um 11.15 / Seite 1/3

Rang St-Nr. Code Name und Vorname Jahrgang Verband Verein Zeiten Abstand Punkte

  Kategorie: MU12  

1 24 27727 Bayh Charlotte 2012 BSV Davos 1:07.66 0.00

2 22 93316 Stöber Eva 2012 ZSV Hausen am Albis 1:16.70 9.04 134.95

3 21 77527 Müller Carmen 2012 BSV Grüsch-Danusa 1:28.24 20.58 307.21

  Kategorie: MU14  

1 29 77548 Egli Janina 2010 BSV Grüsch-Danusa 1:08.64 14.63

2 31 96272 Blättler Mara 2010 ZSSV Beckenried-Klewenalp 1:09.44 0.80 26.57

3 36 77225 Frey Ella 2011 BSV Glaris Rinerhorn 1:09.67 1.03 30.00

4 32 28952 Walton Livia 2011 BSV Madrisa 1:13.03 4.39 80.16

5 34 94360 Weber Lia 2010 BSV Madrisa 1:14.65 6.01 104.34

6 33 27073 Sutterlüty Enya 2011 BSV Davos 1:20.78 12.14 195.85

7 25 77559 Burri Leonie 2011 BSV Grüsch-Danusa 1:23.27 14.63 233.02

  Kategorie: MU16  

1 43 26836 Soder Nyah 2008 BSV Davos 1:08.13 7.02

2 38 92951 Pleisch Marina 2009 BSV Pany 1:09.18 1.05 22.69

3 40 61823 Dünnenberger Luana 2009 OSSV Gossau 1:10.36 2.23 40.30

4 42 104236 Teufel Jamilla 2009 BSV Davos 1:11.23 3.10 53.29

5 44 77597 Müller Sina Bianca 2009 BSV Grüsch-Danusa 1:15.78 7.65 121.21

6 39 57619 Duschen Valentina 2009 BSV Saas 1:16.15 8.02 126.74

  Kategorie: KU12  

1 49 41042 Oehri Liam 2012 OSSV SSC Toggenburg 1:07.93 59.68

2 45 27133 Lange Thibault 2012 BSV Davos 1:11.29 3.36 112.59
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KAMPFGERICHT

TD Swiss-Ski Patigler Hannes (SC Davos)
Wettkampfleiter Fasser Armin (SC Madrisa Klosters)
Coach Hertner Jürg (SC Madrisa Klosters)

NR. DES LAUFS SWISS-SKI : 1334

PISTE
START
ZIEL
HÖHENUNTERSCHIED

KURSSETZER
VORLÄUFER

Madrisa, Glatteggen - Piste
2270m
2000m
270m

Tettamanti Thomas (SC Madrisa Klosters)
- A - Weber Janik (SC Madrisa Klosters) - B - Weber Levio (SC Madrisa Klosters)
- C - Kauffmann Zoé (SC Madrisa Klosters) - D - Blattmann Lily Ann (SC Madrisa Klosters)

TORE 46
RICHTUNGSÄNDERUNGEN 44
STARTZEIT 09:30

WETTER : schön SCHNEE : pulver TEMPERATUR : -12°C

LISTEN NR.224     ZUSCHLAG HERREN : 59.45     ZUSCHLAG DAMEN : 93.53 F = 1010
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Regio-Cup Davos-Prättigau 3

Riesenslalom

Offizielles Ergebnis

Jürg Weber, Klosters / MattheyTimingJürg Weber, Klosters / MattheyTimingVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 11.1.03Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 11.1.03

20.01.2024  /  Madrisa Klosters (BSV)  /  Schneesport Club Madrisa Klosters 1334  /  20.01.2024 um 11.15 / Seite 2/3

Rang St-Nr. Code Name und Vorname Jahrgang Verband Verein Zeiten Abstand Punkte

3 50 28959 Grünewald Oskar 2012 BSV Klosters 1:12.21 4.28 127.08

4 46 104925 Dähler Jonas 2012 BSV Davos 1:12.27 4.34 128.02

5 47 113104 Auer Christian 2012 BSV Sassauna-Fanas 1:13.43 5.50 146.29

6 53 77587 Dolf Noah 2012 BSV Grüsch-Danusa 1:14.28 6.35 159.67

7 48 104753 Rusch Noe 2012 BSV Glaris Rinerhorn 1:15.55 7.62 179.67

8 52 92965 Dober Matteo 2012 BSV Pany 1:17.06 9.13 203.45

  Kategorie: KU14  

1 55 40909 Rüdlinger Elian 2010 OSSV SSC Toggenburg 1:05.71 24.72

2 57 40971 Rusch Noah 2010 OSSV SSC Toggenburg 1:06.52 0.81 37.48

3 64 60711 Hüberli Nino 2010 OSSV Ulisbach 1:06.65 0.94 39.52

4 59 28936 Andrist Jan 2011 BSV Klosters 1:06.85 1.14 42.67

5 65 27472 Hoffmann Dario 2011 BSV Davos 1:07.14 1.43 47.24

6 60 41043 Oehri Dejan 2010 OSSV SSC Toggenburg 1:07.26 1.55 49.13

7 69 90865 Grünenfelder Yari 2011 SSW Elm 1:07.57 1.86 54.01

7 58 28971 Ghiggia Giona 2011 BSV Klosters 1:07.57 1.86 54.01

9 62 90872 Tandler Janis 2011 SSW Elm 1:07.69 1.98 55.90

10 54 89407 Huser Sämi 2011 SSW Elm 1:07.89 2.18 59.05

11 67 27131 Tattersall Erik 2011 BSV Davos 1:07.95 2.24 60.00

12 56 92952 Pleisch Linus 2011 BSV Pany 1:08.34 2.63 66.14

13 61 77274 Rieder Severin 2010 BSV Glaris Rinerhorn 1:10.65 4.94 102.51

14 71 27034 Heimo Andri 2010 BSV Davos 1:10.97 5.26 107.55

15 72 66881 Jäger Peter 2010 BSV Savognin 1:12.16 6.45 126.29

16 74 28969 Urban Lloris 2011 BSV Klosters 1:12.33 6.62 128.97

17 70 77216 Ammann Andri 2011 BSV Glaris Rinerhorn 1:13.04 7.33 140.15

18 77 104752 Beniczky Nael 2010 BSV Glaris Rinerhorn 1:13.34 7.63 144.87

19 75 82087 Jost Simon 2011 BSV Sassauna-Fanas 1:13.75 8.04 151.33

20 73 105393 Sgouridis Constantin 2010 BSV Madrisa 1:14.80 9.09 167.86

21 76 77253 Pfister Luis 2011 BSV Glaris Rinerhorn 1:17.69 11.98 213.37

22 80 114063 Spiesshofer Marc 2010 BSV Madrisa 1:18.21 12.50 221.56

23 79 28928 MacGregor Freddie 2011 BSV Klosters 1:18.63 12.92 228.17

24 78 94372 Engelbreks Carl 2010 BSV Madrisa 1:25.24 19.53 332.26

  Kategorie: KU16  

1 86 92948 Wieland Riet 2008 BSV Davos 1:04.14 0.00

2 85 77574 Wilhelm Matti 2009 BSV Grüsch-Danusa 1:05.47 1.33 20.94

3 82 110837 Hertner Nino 2008 BSV Sassauna-Fanas 1:05.95 1.81 28.50

4 83 77237 Jaeger Jan 2009 BSV Glaris Rinerhorn 1:06.11 1.97 31.02

5 87 26962 Hoffmann Fadri 2009 BSV Davos 1:06.65 2.51 39.52

6 88 77554 Jud Laurin 2009 BSV Davos 1:07.29 3.15 49.60

7 90 86414 Killer Jan 2008 BSV Flimserstein Race Team 1:08.35 4.21 66.29

8 91 26965 Wurl Jonas Valentin 2009 BSV Davos 1:11.33 7.19 113.22

9 84 94413 Huggenberg Philipp 2009 BSV Madrisa 1:16.29 12.15 191.32

  Nicht klassifizierte  

Nicht am Start (3)

37 27652 Sundberg Wilma 2010 BSV Davos
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KAMPFGERICHT

TD Swiss-Ski Patigler Hannes (SC Davos)
Wettkampfleiter Fasser Armin (SC Madrisa Klosters)
Coach Hertner Jürg (SC Madrisa Klosters)

NR. DES LAUFS SWISS-SKI : 1334

PISTE
START
ZIEL
HÖHENUNTERSCHIED

KURSSETZER
VORLÄUFER

Madrisa, Glatteggen - Piste
2270m
2000m
270m

Tettamanti Thomas (SC Madrisa Klosters)
- A - Weber Janik (SC Madrisa Klosters) - B - Weber Levio (SC Madrisa Klosters)
- C - Kauffmann Zoé (SC Madrisa Klosters) - D - Blattmann Lily Ann (SC Madrisa Klosters)

TORE 46
RICHTUNGSÄNDERUNGEN 44
STARTZEIT 09:30

WETTER : schön SCHNEE : pulver TEMPERATUR : -12°C

LISTEN NR.224     ZUSCHLAG HERREN : 59.45     ZUSCHLAG DAMEN : 93.53 F = 1010
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Regio-Cup Davos-Prättigau 3

Riesenslalom

Offizielles Ergebnis

Jürg Weber, Klosters / MattheyTimingJürg Weber, Klosters / MattheyTimingVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 11.1.03Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 11.1.03

20.01.2024  /  Madrisa Klosters (BSV)  /  Schneesport Club Madrisa Klosters 1334  /  20.01.2024 um 11.15 / Seite 3/3

Rang St-Nr. Code Name und Vorname Jahrgang Verband Verein Zeiten Abstand Punkte

63 28941 Florin Duri 2010 BSV Klosters

81 94405 Rauch Men Duri 2011 BSV Madrisa

Nicht im Ziel (9)

23 104813 Jenny Sophie Elle 2012 BSV Glaris Rinerhorn

26 94340 Andrist Carla 2010 BSV Madrisa

27 104751 Pleisch Jana 2011 BSV Glaris Rinerhorn

30 89227 Kiser Rina 2011 ZSSV Hergiswil

35 77259 Gadmer Mia 2010 BSV Glaris Rinerhorn

41 94336 Wolf Linda 2009 BSV Madrisa

51 104924 Dähler Andrin 2012 BSV Davos

68 27033 Levy Victor 2010 BSV Davos

89 90864 Grünenfelder Milo 2009 SSW Elm

Disqualifizierte (2)

28 57603 Heldstab Giulia 2011 BSV Saas Tor 46

66 92949 Wieland Maro 2010 BSV Davos Tor 8

 (DNS: Nicht am Start, DNF: Nicht im Ziel, DSQ: Disqualifiziert, NPS: Startverbot)
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Regio-Cup Davos-Prättigau 3
Riesenslalom

Zuschlagsberechnung - Herren

Jürg Weber, Klosters / MattheyTimingJürg Weber, Klosters / MattheyTimingVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 11.1.03Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 11.1.03

20.01.2024  /  Madrisa Klosters (BSV)  /  Schneesport Club Madrisa Klosters 1334  /  20.01.2024 um 11.15 / Seite 1/1

Rang St-Nr. Code Name und Vorname Jahrgang Land Verband Verein Punkte

1 86 92948 Wieland Riet 2008 BSV Davos 61.66 -

2 85 77574 Wilhelm Matti 2009 BSV Grüsch-Danusa 72.79 72.79

3 55 40909 Rüdlinger Elian 2010 OSSV SSC Toggenburg 105.05 -

4 82 110837 Hertner Nino 2008 BSV Sassauna-Fanas 76.85 76.85

5 83 77237 Jaeger Jan 2009 BSV Glaris Rinerhorn 73.28 73.28

  

TOTAL

Gesamtpunkte 222.92

/ 3.75

Auferlegte Zuschlag 59.45

  

Technischer Delegierter
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Regio-Cup Davos-Prättigau 3
Riesenslalom

Zuschlagsberechnung - Damen

Jürg Weber, Klosters / MattheyTimingJürg Weber, Klosters / MattheyTimingVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 11.1.03Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 11.1.03

20.01.2024  /  Madrisa Klosters (BSV)  /  Schneesport Club Madrisa Klosters 1334  /  20.01.2024 um 11.15 / Seite 1/1

Rang St-Nr. Code Name und Vorname Jahrgang Land Verband Verein Punkte

1 24 27727 Bayh Charlotte 2012 BSV Davos -,-- -

2 43 26836 Soder Nyah 2008 BSV Davos 71.53 -

3 29 77548 Egli Janina 2010 BSV Grüsch-Danusa 116.02 116.02

4 38 92951 Pleisch Marina 2009 BSV Pany 121.87 120.00

5 31 96272 Blättler Mara 2010 ZSSV Beckenried-Klewenalp 114.70 114.70

  

TOTAL

Gesamtpunkte 350.72

/ 3.75

Auferlegte Zuschlag 93.53

  

Technischer Delegierter


